
UCHWAŁA NR XXIX/537/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/148/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mieczysława Walczaka 
w Osiecznej § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:  
 Grzegorz Rusiecki        
 Hieronim Wilczkowiak         
 Jan Szkudlarczyk         
 Bożena Gorczak         
 Hanna Włodarczak.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1BFC7F-CF3E-4307-A316-1662ADAC8350. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/537/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 roku poz. 295 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad Społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zmiana uchwały nr IX/148/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mieczysława 
Walczaka w Osiecznej, związana jest z odwołaniem członka Rady Społecznej Pani Beaty Choroszko 
i wyznaczeniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego do pełnienia tej funkcji Pani Hanny 
Włodarczak. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1BFC7F-CF3E-4307-A316-1662ADAC8350. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

